
              ИП «Девейкис Я. И.» 

УНП: 791268853 

 

13.02.2024   

 
ПРИКАЗ № 15 

о проведении международных дистанционных Конкурсов и Олимпиад  

серии «Настроение творить и побеждать вместе с Дум Думычем» 

 

В целях:  

предоставления возможности всем желающим обучающимся проверить свои знания в 

определённых школьных предметах и различных областях знаний; 

стимулирования самостоятельной творческой деятельности детей в рамках конкурсных 

мероприятий; 

выявления наиболее способных обучающихся;  

воспитания патриотических чувств;  

выявления и развития творческих способностей обучающихся, поднятия собственной 

самооценки и развития уверенности в своих силах; 

развития познавательных интересов обучающихся и повышения интереса учащихся к 

изучаемым предметам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о международных дистанционных Конкурсах и Олимпиадах 

серии «Настроение творить и побеждать вместе с Дум Думычем» и Положение о 

международных дистанционных творческих Конкурсах серии «Настроение творить и 

побеждать вместе с Дум Думычем».  

2. Провести международные дистанционные Конкурсы и Олимпиады на сайте 

dumschool.ru в порядке, указанном в утверждённом положении о международных 

дистанционных Конкурсах и Олимпиадах серии «Настроение творить и побеждать вместе 

с Дум Думычем» и положении о международных дистанционных творческих Конкурсах 

серии «Настроение творить и побеждать вместе с Дум Думычем». 

3. Утвердить публичный договор-оферту на приобретение товаров Dumschool (с 

01.01.2023) при проведении международных дистанционных Конкурсов и Олимпиад 

серии «Настроение творить и побеждать вместе с Дум Думычем». Указанный договор 

опубликовать в сети интернет на сайте проекта «Dumschool.ru» по адресу: 

https://dumschool.ru/olimpiadeslist.php 

4. Датой признания выручки от приобретения товаров после проведения международных 

дистанционных Конкурсов и Олимпиад серии «Настроение творить и побеждать вместе с 

Дум Думычем» считать дату подведения окончательных итогов – 05 августа 2024 года. 

ИП «Девейкис Янина Иосифовна»          Б.П.  

https://dumschool.ru/olimpiadeslist.php

